

## **Hamburger White**

Flour (Wheat flour, niacin, reduced iron, potassium bromate, thiamin mononitrate, riboflavin, enzyme, folic acid), water, sugar, oil, eggs, yeast, flavor (water, fermented wheat flour), salt, vital wheat gluten, conditioner (Sweet whey, corn flour, mono calcium phosphate, L-cysteine, potassium bromate blend (calcium sulfate, potassium bromate, tricalcium phosphate, magnesium carbonate)), preservative (Enriched wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), enzymes), Cultured wheat flour.

**Allergen:** Wheat, egg, milk

The following variations are made from the ingredients listed above without any further listed allergens:

Hamburger white W/ Sesame Seed